DURACIÓN: 

El plazo de ejecución del contrato será de CINCO (05) MESES, contados 

a partir de la suscripción del acta de inicio por las partes, previo el 

cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y legalización del 

contrato. 

VALOR: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 
VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS M/CTE 
($292.622.906,00) 

I. PARTES 

Entre los suscritos a saber, RAFAEL LEONARDO PAEZ FUENTES, mayor de edad y vecino de 

Bogotá, D.C., identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.172.488 expedida en Tunja - Boyacá, 

quien actúa en nombre y representación de la entidad denominada SERVICIOS INTEGRALES DEL

[...]

desarrollo de la ejecución del objeto del contrato, y tomar las decisiones a que haya lugar. 

CLÁUSULA SEXTA. VALOR DEL CONTRATO: Las partes acuerdan por la prestación de los 

servicios, una remuneración en favor del contratista, a título de servicios, la suma de 

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS 

SEIS PESOS M/CTE ($292.622.906,00) 

PARÁGRAFO: El valor del presente contrato remunera todos los componentes y actividades  

requeridas para su ejecución, y en consecuencia la suma pactada incorpora la totalidad de los 

factores de remuneración, incluidos honorarios, impuestos tasas y contribuciones que conlleve